РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА ЛАИШЕВО

ул. Коммунальная, д.3,
г.Лаишево,422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Коммунальная ур., 3 нче йорт,
 Лаеш ш.,422610

тел: 8-(84378) -2-57-77, факс:  8-(84378) -2-50-62, e-mail:Gorod.La@tatar.ru

05.06.2023                19
_____________№_______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
города Лаишево Лаишевского муниципального района от 20.07.2022 №
47 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии  с  Постановлением Правительства  РФ от  15.08.2022  N
1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», Исполнительный  комитет  города  Лаишево  муниципального
района постановляет:

1.Абзац 11 пункта 3.3.2.1 административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки) изложить с следующей
редакции:

Форматно-логическая  проверка  сформированного  запроса
осуществляется  единым порталом автоматически  на  основании требований,
определяемых  органом  (организацией),  в  процессе  заполнения  заявителем
каждого  из  полей  электронной  формы  запроса.  При  выявлении  единым
порталом  некорректно  заполненного  поля  электронной  формы  запроса
заявитель  уведомляется  о  характере  выявленной  ошибки  и  порядке  ее
устранения  посредством  информационного  сообщения  непосредственно  в
электронной форме запроса

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на
официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Руководитель                                                                               В.А. Арефьев